

Ք. Ալավերդի

13 .12.2019թ

Ալավերդու համայնքապետարանը, ի դեմս համայնքի ղեկավար Սասուն Խեչումյանի, որը գործում է համայնքապետարանի կանոնադրության հիման վրա (այսուհետև՝ Պատվիրատու), մի կողմից, և Յանգ Բնկերության տնօրեն Հրայր Վանյանի, որը գործում է Հնկերության կանոնադրության հիման վրա (այսուհետև՝ Կապալառու), կնքեցին սույն համաձայնագիրը հետևյալի մասին:

# 1. Համաձայնագրի առարկա

1.1 Հիմք ընդունելով ՀՀ կառավարության 2017թ. մայիսի 4-ի N 526-Ն որոշմամբ հաստատված "Գնումների գործընթացի կազմակերպման" կարգի 56-րդ կետի 3-րդ ենթակետը և Պատվիրատուի պատասխանատու ստորաբաժանման մասնագիտական եզրակացությունն այն մասին, որ կա անհրաժեշտություն պայմանագրով նախատեսված մի աշխատանքը փոխարինել մեկ այլ աշխատանքով, որը կհանգեցնի պայմանագրի արդյունավետ իրականացմանը՝ համաձայնագրի կողմերը փոխադարձ համաձայնությամբ որոշեցին ԼՄԱՀ-ԳՀԱՇՀԲ-19/12 ծածկագրով պայմանագրով նախատեսված կատարվելիք աշխատանքների ծավալներում կատարել հետևյալ փոփոխությունները, որը չի գերազանցում պայմանագրի գնի 15 տոկոսը.

N	Աշխատանքի նկարագիրը	Ն/մ	Պայմանագրով նախատեսված քանակ	Միավորի արժեքը հազար դրամ	Ընդամենը հազար դրամ	Փաստացի քանակ	Միավորի արժեքը հազար դրամ	Ընդամենը հազար դրամ	Ավելացում հազար դրամ	Պակասեցում հազար դրամ	Ծանոթություն
1	Ա/բետոնե ծածկույթի քանդում	խմ	64,5	3,57	230,26	113,15	3,6	403,94	173,68		

		քմ	3300,0	4,07	13431,0	1650,0	0,35	577,5				Միավորի արժեք հատվածում ներկայացված է երկու աշխատանքն երի միավորի արժեքների տարբերությունը, որի չափով արժեքը նվազել է
2	Ճեմուղու ծածկույթի իրականացում գունավոր բետոնե սալիկներով 40մմ հաստությամբ փոխարինում Ճեմուղու ծածկույթի իրականացում ոչ գունավոր բետոնե սալիկներով 40մմ հաստությամբ											
3	ծառերի բների շուրջ բետոնե եզրաքարերի տեղադրում 200 x 60մմ բետոնե հիմքի վրա	գծմ	165,0	6,047	997,7	195,0	6,047	1179,165	181,465			
4	քանդված ա/բետոնի բարձուն ա/հիմքնափափին էքսկավատորով	1000լսմ	0,0645	466,106	30,06	0,113	466,106	52,66	22,6			
5	քանդված ա/բետոնի տեղափոխում ավտո-ինքնաթափով 10կմ հեռ.	տն	128,7	2,064	265,63	225,5	2,064	465,4	199,8			
	Ընդամենը								577,5	577,5		
	ԱՍՀ 20%								115,5	115,5		
	Ընդամենը								693,0	693,0		

1.2 Կատարված փոփոխության համաձայն հաստատել աշխատանքների կատարման նոր ծավալաթերթ-նախահաշիվը՝ ըստ համաձայնագրի Հավելված 1-ի:

2. Այլ պայմաններ

2.1 Սույն համաձայնագրի մեկնաբանման, իրագործման կամ կիրառման ժամանակ ծագած տարաձայնությունները, ինչպես նաև Համաձայնագրից բխող բոլոր հարցերը լուծվում են երկկողմ բանակցությունների ճանապարհով, համաձայնության չգալու դեպքում՝ Հայաստանի Հանրապետություն օրենսդրությամբ սահմանված կարգով:

2.2 Սույն Համաձայնագիրը գործողության մեջ է մտնում ստորագրման պահից, հանդիսանում է ԼՄՄՀ-ԳՀԱՇՁԲ-19/12 ծածկագրով պայմանագրի անբաժանելի մասը և գործում է ժամանակացույցին համապատասխան:

### 2.3 Պայմանագրի ,նույն համաձայնագրում չնշված կետերը մնում են անփոփոխ:

2.4 Սույն համաձայնագիրը կազմված է երկու էջից, հայերեն լեզվով, երկու հավասարազոր օրինակից յուրաքանչյուր կողմին տրվում է մեկեկան օրինակ: Սույն համաձայնագրի N 1 հավելվածը համարվում են համաձայնագրի անբաժանելի մասը:

3. Կողմերի հասցեները, բանկային վավերապայմանները և ստորագրությունները

ԿԱՏԱՐԱՐՈՒ

ՀՀ ԼՈՐՈՒ մարզ, ք. Ալավերդի

Զորավար Անդրանիկի 8/1

Այսպիսով, համայնքապետարան

ՀՀ ֆինանսների նախարարության

Գործադրական Վարչություն

Z/Z 900262504021

2422 06954208

Համայնքի ղեկավար՝ Ս.ԽԵՆՈՐԺՅԱՆ

ԿԱԳԱԼԱՌԻ

&lt;&lt;Յանգ Ինվեստ&gt;&gt; ՄՊԸ

Բ.Երևան Նիկոլ

ጥጥረው 51, ምረቅ 36

<<Կոնսլերս բանկը>> ՓԲԸ

Z/Z 1930061202680100

2422 03315004

# Տնօրեն՝ Հրաչյա Վանյան

(ստորագրություն)

y.S

(դրսխման)

y.S

03314005

**ԾԱՎԱԼԱԹԵՐԹ-ՆԱԽԱՀԱՇԻՎ**  
Ալավերդի քաղաքի Թումանյան փողոցի մայրերի վերանորոգում

N	Աշխատանքի նկարագիրը	չ/մ	քանակ	Միավորի արժեքը հազար դրամ	Ընդամենը հազար դրամ
1	Ա/բետոնե ծածկույթի քանդում	խմ	113,15	3,57	403,94
2	Բետոնե հատվածների քանդում	խմ	2	39,746	79,49
3	Ավազի նախաշերտ 100մմ ցեմենտի ավելացումով	խմ	330	4,947	1632,51
4	ցեմենտ	տ	1,758	46,542	81,82
5	Ճեմուղու ծածկույթի իրականացում գունավոր բետոնե սալիկներով 40մմ հաստությամբ	քմ	1650	4,07	6715,5
5,1	Ճեմուղու ծածկույթի իրականացում ոչ գունավոր բետոնե սալիկներով 40մմ հաստությամբ	քմ	1650	3,72	6138
6	ծառերի բների շուրջ բետոնե եզրաքարերի տեղադրում 200 x 60մմ բետոնե հիմքի վրա	զծմ	195	6,047	1179,165
7	սևահողի բարձում ա/հնքնաթափին էքսկավատորով	1000խմ	0,01	466,106	4,66
8	շին աղբի տեղափոխում ավտոհնքնաթափով 3կմ հեռ.	տն	9	1,067	9,6
9	սևահողի փռում ծառերի շուրջը	խմ	6	0,788	4,7
10	ե/բ միաձույլ սալի ամրանավորում բետոնով B -15մբ.	խմ	0,15	34,994	5,2
11	Ամրան Փ16A500C	տն	0,03	362,395	10,87
12	ծածկույթի եզրերի փակում բետոնով B -15	խմ	4	34,994	139,97
13	քանդված ա/բետոնի բարձում ա/հնքնաթափին էքսկավատորով	1000խմ	0,113	466,106	52,66
14	շին աղբի բարձում ա/հնքնաթափին ձեռքով	խմ	17	0,788	13,39



15	քանդված ա/բետոնի տեղափոխում ավտո- ինքնաթափով 10կմ հեռ.	տն	225,5	2,064	465,4
16	շին աղբի տեղափոխում ավտոինքնաթափով 5կմ հեռ.	տն	30,6	1,377	42,14
	Ընդամենը				16979,000
	ԱԱՀ 20%				3395,8
	Ընդամենը				20374,8

**ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ**

ՀՀ Լոռու մարզ, ք. Ալավերդի  
Զորավար Անդրանիկի 8/1  
Ալավերդու համայնքապետարան  
ՀՀ ֆինանսների նախարարության  
Գործառնական Վարչություն  
Հ/Հ 900262504021  
ՀՎՀՀ 06954208  
Համայնքի ղեկավար Ս.Խեչումյան



(ստորագրություն)  
Կ.Տ

**ԿԱՊԱԼԱՌՈՒ**

<<Յանգ Ինվեստ>> ՍՊԸ  
Ք.Երևան Նիկոլ  
Դումանի 51, բն 36  
<<Կոնվերս Բանկը>> ՓԲԸ  
Հ/Հ 1930061202680100  
ՀՎՀՀ 03315004  
Տնօրեն՝ Հրաչյա Վանյան



(ստորագրություն)

Կ.Տ

“YANG INVEST”  
03314005